

«HOME/2016/ISFB/AG/EMAS/No 0030»

ΠΡΟΣ : 80 ΑΔΤΕ/4° ΕΓ588 ΤΑΓΜΑ ΕΘΝΟΦΥΛΑΚΗΣ
4° Γραφείο
Τηλ. (Εσωτ.): 123
Φ.600/95/7316
Σ. 477
Λέρος, 02 Μαΐ 17**ΚΟΙΝ :** 5/42 ΣΕ/4° ΕΓ
588 ΤΕ/4° Γρ**ΘΕΜΑ:** Διαγωνισμοί – Συμβάσεις (Προμήθεια Υλικών για την «Ανακατασκευή Τμήματος Κτιριακών Εγκαταστάσεων (Ηλεκτρολογικού – Υδραυλικού Δικτύου) για το Κέντρο Υποδοχής και Ταυτοποίησης (ΚΥΤ) Λερού)**ΣΧΕΤ :** α. Φ.600/85/7171/493/25 Απρ 17/588 ΤΕ/4° Γραφείο
β. Η από 02 Μαΐ 17 Εισηγητική Έκθεση της Επιτροπής Διενέργειας Πρόχειρου Διαγωνισμού για την Προμήθεια Υλικών για την «Ανακατασκευή Τμήματος Κτιριακών Εγκαταστάσεων (Ηλεκτρολογικού – Υδραυλικού Δικτύου) για το Κέντρο Υποδοχής και Ταυτοποίησης (ΚΥΤ) Λερού

1. Αφού λάβαμε υπόψη τα (α) και (β) σχετικά,

κατακυλώνουμε

το διενεργηθέντα διαγωνισμό, για την ανάδειξη προμηθευτών για την Προμήθεια Υλικών που αφορά στην «Ανακατασκευή Τμήματος Κτιριακών Εγκαταστάσεων (Ηλεκτρολογικού – Υδραυλικού Δικτύου) για το Κέντρο Υποδοχής και Ταυτοποίησης (ΚΥΤ) Λερού, όπως παρακάτω:

Ο κ. Εμμανουήλ Ακασής – Γεωργία Ακασή και ο κ. Κιανιές Νικόλαος αναλαμβάνουν την Προμήθεια Υλικών για την «Ανακατασκευή Τμήματος Κτιριακών Εγκαταστάσεων (Ηλεκτρολογικού – Υδραυλικού Δικτύου) για το Κέντρο Υποδοχής και Ταυτοποίησης (ΚΥΤ) Λερού στις παρακάτω τιμές κατ' είδος με ΦΠΑ, στους πίνακες που ακολουθούν :

α. Ο κ. Εμμανουήλ Ακασής – Γεωργία Ακασή Ο.Ε θα προμηθεύσει τα παρακάτω υλικά:

A/A	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Σύνολο
1	ΣΠΙΡΑΛ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΙΝΟΧ ΘΗΛΥΚΟ-ΘΗΛΥΚΟ 1/2"χ1/2" 50 cm	TEM	20	3,60	72,00 €
2	ΣΠΙΡΑΛ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΙΝΟΧ ΘΗΛΥΚΟ-ΘΗΛΥΚΟ 1/2"χ1/2" 40 cm	TEM	20	3,20	64,00 €
3	ΔΙΑΚΟΠΤΑΚΙ ΓΩΝΙΑΚΟ ΑΡΣΕΝΙΚΟ-ΑΡΣΕΝΙΚΟ 1/2"χ1/2"	TEM	50	6,00	300,00 €
4	ΣΙΦΟΝΙ ΝΙΠΤΗΡΟΣ ΕΥΚΑΜΠΤΟ (ΣΠΙΡΑΛ) Ø32 X 1 1/4"	TEM	30	7,20	216,00 €



5	ΒΑΛΒΙΔΑ ΝΙΠΤΗΡΟΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ Ø1 ¼ "	ΤΕΜ	30	4,10	123,00 €
6	ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΝΤΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΑ 1/2"	ΤΕΜ	30	8,00	240,00 €
7	ΣΕΤ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΜΠΑΝΙΟΥ ΜΕ ΣΠΙΡΑΛ 100cm και ΒΑΣΗ ΤΟΙΧΟΥ	ΤΕΜ	36	18,00	648,00 €
8	ΣΕΤ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝ 3kW (ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ 8 ΤΡΥΠΕΣ Φ120), ΑΝΟΔΙΟ, ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΚΑΙ ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗ	ΤΕΜ	20	42,00	840,00 €
9	ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΟ 40L ΚΑΘΕΤΟ, 230V, 3000W ΚΑΙ ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 10 bar	ΤΕΜ	5	120,00	600,00 €
10	ΣΤΕΓΑΝΩΤΙΚΟ ΝΗΜΑ ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΚΑΙ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΣΠΕΙΡΩΜΑΤΑ (ΤΕΦΛΟΝ)	ΤΕΜ	10	11,00	110,00 €
11	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΔΙΑΦΑΝΗΣ 280ml	ΤΕΜ	51	4,00	204,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 17 %					3.997,21€

β. Ο κ. Κιανιές Νικόλαος θα προμηθεύσει τα παρακάτω υλικά:

Α/Α	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησ ς	Ποσότητ α	Τιμή Μονάδα ς	Σύνολο
1	ΚΑΛΩΔΙΟ ΜΟΝΟΠΟΛΙΚΟ 1,5mm2 ΜΑΥΡΟ	ΜΕΤ	100	0,30	30,00 €
2	ΚΑΛΩΔΙΟ ΜΟΝΟΠΟΛΙΚΟ 1,5mm2 ΜΠΛΕ	ΜΕΤ	100	0,30	30,00 €
3	ΚΑΛΩΔΙΟ ΜΟΝΟΠΟΛΙΚΟ 1,5mm2 ΚΑΦΕ	ΜΕΤ	100	0,30	30,00 €
4	ΚΑΛΩΔΙΟ ΜΟΝΟΠΟΛΙΚΟ 1,5mm2 ΚΟΚΚΙΝΟ	ΜΕΤ	100	0,30	30,00 €
5	ΚΑΛΩΔΙΟ ΜΟΝΟΠΟΛΙΚΟ 2,5mm2 ΜΑΥΡΟ	ΜΕΤ	100	0,45	45,00 €
6	ΚΑΛΩΔΙΟ ΜΟΝΟΠΟΛΙΚΟ 2,5mm2 ΜΠΛΕ	ΜΕΤ	100	0,45	45,00 €
7	ΚΑΛΩΔΙΟ ΜΟΝΟΠΟΛΙΚΟ 2,5mm2 ΚΙΤΡΙΝΟ-ΠΡΑΣΙΝΟ	ΜΕΤ	100	0,45	45,00 €
8	ΚΑΝΑΛΙ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΛΕΥΚΟ 12mmX13mm (2 ΜΕΤΡΑ)	ΤΕΜ	20	2,80	56,00 €
9	ΚΑΝΑΛΙ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΛΕΥΚΟ 40mmX25mm (2 ΜΕΤΡΑ)	ΤΕΜ	30	4,80	144,00 €

./.



10	ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΚΟΥΤΙ ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΗΣ, ΤΕΤΡΑΓΩΝΟ 67x67MM, IP 65	TEM	20	72,00	1.440,00 €
11	ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΛΕΥΚΗ	TEM	10	0,90	9,00 €
12	ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΜΑΥΡΗ	TEM	10	0,90	9,00 €
13	ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΔΕΜΑΤΙΚΑ (TIE WRAPS) ΜΗΚΟΣ 25cm (100 TEM)	TEM	15	2,90	43,50 €
14	ΚΑΛΩΔΙΟ ΠΟΛΥΚΛΩΝΟ NYM 3X4 mm2	TEM	100	2,30	230,00 €
15	ΧΕΛΩΝΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΜΕ ΝΤΟΥΪ E27 60W max	TEM	60	6,90	414,00 €
16	ΕΚΚΙΝΗΤΗΣ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟΥ ΦΘΟΡΙΟΥ (4-65W)	TEM	25	0,60	15,00 €
17	ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΟ ΜΕ ΔΙΑΚΟΠΤΗ 3ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΚΑΛΩΔΙΟ 3m	TEM	10	9,90	99,00 €
18	ΑΝΤΑΠΤΟΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΟΥΚΟ 3 ΘΕΣΕΩΝ	TEM	10	3,50	35,00 €
19	ΚΛΕΜΕΣ 10 mm	TEM	30	3,50	105,00 €
20	ΠΡΙΖΕΣ ΕΠΙΤΟΙΧΙΕΣ ΣΟΥΚΟ	TEM	25	4,50	112,50 €
21	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΕΠΙΤΟΙΧΙΟΙ, IP 65	TEM	30	4,30	129,00 €
22	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΕΠΙΤΟΙΧΙΟΙ ΚΟΜΙΤΑΤΕΡ, IP 65	TEM	20	4,50	90,00 €
23	ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΟΙΧΟΣ 12 ΘΕΣΕΩΝ, ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ	TEM	10	19,90	199,00 €
24	ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΟΣ 40Α ΡΑΓΑΣ	TEM	10	5,90	59,00 €
25	ΡΕΛΕ ΔΙΑΡΡΟΗΣ 40Α ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΟ	TEM	10	49,90	499,00 €
26	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΡΑΓΑΣ 32Α, 6ΚΑ	TEM	10	5,50	55,00 €
27	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΔΙΠΟΛΙΚΗ 1Ρ+Ν.20Α.6Κα	TEM	20	13,90	278,00 €
28	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 25Α, 6Κα	TEM	20	5,50	110,00 €
29	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 16Α, 6Κα	TEM	30	5,50	165,00 €
30	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 10Α, 6Κα	TEM	30	5,50	165,00 €
31	ΓΕΜΙΣΜΑ ΠΙΝΑΚΟΣ (ΠΕΡΣΙΔΕΣ) 12 ΘΕΣΕΩΝ	TEM	10	1,50	15,00 €
32	ΛΑΜΠΕΣ LED - ΒΙΔΩΤΕΣ (E27) ΙΣΧΥΟΣ 8-10 WATT	TEM	150	4,90	735,00 €
33	ΛΑΜΠΕΣ LED TUBE T8 18W, ΜΗΚΟΥΣ 1,2 ΜΕΤΡΩΝ	TEM	150	6,90	1.035,00 €
34	ΛΑΜΠΕΣ LED – ΜΕ ΜΕΓΑΛΟ ΒΙΔΩΜΑ (E40), ΙΣΧΥΟΣ 50-70 WATT	TEM	20	33,90	678,00 €
35	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ IP 65 ΓΙΑ 2 ΛΑΜΠΕΣ T8 ΜΗΚΟΥΣ 1,2 Μ	TEM	100	35,90	3.590,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 17 %					12.599,73 €

./.



2. Ο ΦΠΑ (17%) βαρύνει την Υπηρεσία. Επιπλέον ο προμηθευτής επιβαρύνεται με παρακράτηση φόρου εισοδήματος (ΦΕ 4 %) επί της καθαρής αξίας των προϊόντων.

3. Παραδοση των Υλικών για την «Ανακατασκευή Τμήματος Κτιριακών Εγκαταστάσεων (Ηλεκτρολογικού – Υδραυλικού Δικτύου) για το Κέντρο Υποδοχής και Ταυτοποίησης (ΚΥΤ) Λερού θα πραγματοποιείται με μέριμνα του προμηθευτή στην έδρα του ΚΥΤ Λέρου.

4. Ο έλεγχος των εργασιών θα πραγματοποιείται από επιτροπή του 588 ΤΕ.

5. Η διάρκεια της σύμβασης, που θα υπογραφεί, θα έχει ισχύ από 04 Μαΐ 17 μέχρι και την 04 Ιουλ 17.

6. Για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης ως εκπρόσωπος της Στρατιωτικής Υπηρεσίας του 588 ΤΕ εξουσιοδοτείται ο Ανχης (ΠΖ) Ζωγράφος Ηλίας Δκτής, 588 ΤΕ.

7. Λοιπές λεπτομέρειες να ρυθμισθούν στη σύμβαση, που θα υπογραφεί και θα αποσταλεί στους ενδιαφερόμενους.

Ανχης (ΠΖ) Ηλίας Ζωγράφος
Διοικητής

Ακριβές Αντίγραφο

ΕΠΟΠ Λχίας (ΠΖ) Δημήτριος Σπηλιωτόπουλος
Αξκος 4^{ου} Γραφείου

./.



Το παρόν έργο συγχρηματοδοτείται από το Ταμείο Εσωτερικής
Ασφάλειας της Ευρωπαϊκής Ένωσης

